



VILLAGE OF: Bellwood  
 BID DATE AND TIME: July 8, 2021 @ 10:00 AM  
 PROJECT: 2021 Curb and Gutter Replacement Project  
 ENGINEER'S ESTIMATE OF COST: \$77,850.00

			ENGINEER'S EOC		G.A. PAVING, LLC		DAVIS CONCRETE CONSTRUCTION COMPANY		WHITELINE CONSTRUCTION, INC		
No.	Items	Unit	Quantity	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost
1	Combination Curb and Gutter Removal (Special)	Feet	1000	18.00	18,000.00	8.73	8,730.00	17.20	17,200.00	40.00	40,000.00
2	Combination Concrete Curb and Gutter, Type B-6.12 (Modified)	Feet	1000	38.00	38,000.00	31.62	31,620.00	34.40	34,400.00	40.00	40,000.00
3	Driveway Pavement Removal	SqYd	40	25.00	1,000.00	20.78	831.20	21.50	860.00	19.00	760.00
4	Portland Cement Concrete Driveway Pavement, 7"	SqYd	40	90.00	3,600.00	72.82	2,912.80	55.90	2,236.00	78.00	3,120.00
5	Hot-Mix Asphalt Surface Removal (Special)	SqYd	300	14.00	4,200.00	8.58	2,574.00	20.00	6,000.00	20.00	6,000.00
6	Hot-Mix Asphalt Surfacing, 3"	SqYd	160	22.50	3,600.00	33.78	5,404.80	58.00	9,280.00	35.00	5,600.00
7	Frames and Grates to be Adjusted	Each	10	375.00	3,750.00	500.00	5,000.00	495.00	4,950.00	420.00	4,200.00
8	Topsoil Placement, 3"	SqYd	180	15.00	2,700.00	20.00	3,600.00	20.00	3,600.00	8.00	1,440.00
9	Traffic Control and Protection	LS	1	3,000.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	3,000.00	3,000.00	1,000.00	1,000.00
<b>TOTAL AMOUNT OF BID</b>					<b>\$77,850.00</b>		<b>\$62,172.80</b>		<b>\$81,526.00</b>		<b>\$102,120.00</b>

**CORRECTION FROM AS-READ AMOUNT**